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Gniazdo wtykowe 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest gniazdo wtykowe. 

Nowa postać wzoru przejawia się w układzie linii, rysunku nadając 
wzorowi nowy i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym 
rysunku, na których fig. 1 przedstawia gniazdo wtykowe w widoku z czoła, 
fig. 2 gniazdo w widoku z boku, fig. 3 gniazdo w widoku z boku. 

Zgodnie z wzorem przemysłowym, gniazdo wtykowe posiada 
korpus, który w widoku z czoła ma postać prostokątnej płytki 
z monolitycznie osadzonym na jej czołowej płaszczyźnie nadlewem, przy 
czym zewnętrzne krawędzie płytki załamane są niewielkim promieniem. 
Nadlew w części górnej, w widoku z czoła, ma kształt figury wyznaczonej 
dwoma liniami równoległymi do dłuższych boków korpusu, zamkniętych 
półokręgami od strony boków krótszych korpusu. W części górnej nadlewu 
umieszczone są symetrycznie dwa nieprzelotowe otwory. Natomiast 
krawędzie zewnętrzne części dolnej nadlewu, na styku z płaszczyzną 
czołową korpusu, są symetryczne względem krawędzi części górnej, 
z wyjątkiem krawędzi od strony boków krótszych korpusu, które są ścięte 
liniami równoległymi do tych boków. Płaszczyzna boczna nadlewu na 
całym swym obwodzie wyprofilowana jest łagodnym łukiem opadającym 



ku płaszczyźnie czołowe j korpusu. W widoku z boku, od strony dłuższeg o 

boku korpusu, górna płaszczyzna nadlewu ścięta jest z obu stron łagodnym 

łukiem opadającym na zewnątrz nadlewu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Gniazdo wtykowe charakteryzuj e si ę tym, że jego koipus w widok u 

z czoł a m a postać prostokątne j płytk i z  monolityczni e osadzony m n a jej 

czołowej płaszczyźnie nadlewem , przy czym zewnętrzne krawędzie płytki 

załamane są niewielkim promieniem. 

Nadlew w części górnej , w widoku z czoła, ma kształt figury wyznaczonej 

dwoma liniami równoległym i d o dłuższych bokó w korpusu, zamkniętyc h 

półokręgami od strony boków krótszych korpusu. 

W części górnej nadlewu umieszczone są symetrycznie dwa nieprzelotowe 

otwory. 

Natomiast krawędzie zewnętrzne części dolnej nadlewu, na styku 

z płaszczyzną czołową korpusu, są symetryczne względem krawędzi części 

górnej, z wyjątkiem krawędzi od strony boków krótszych korpusu, które są 

ścięte liniami równoległymi do tych boków. 

Płaszczyzna boczna nadlewu na całym swym obwodzie wyprofilowana jest 
łagodnym łukiem opadającym ku płaszczyźnie czołowej korpusu. 
W widoku z boku, od strony dłuższego boku korpusu, górna płaszczyzna 
nadlewu ścięta jest z obu stron łagodnym łukiem opadającym na zewnątrz 
nadlewu. 
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